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Rapport - Expérience des candidats

Les droits a activer :

Recrutement:

» Rapports - Expérience des candidats

Ce rapport vous donne de la visibilité sur toutes les expériences des candidats qui ont été au

préalable remplies dans le dossier du candidat, onglet expérience(s) Professionnelle(s)

Vous pouvez retrouver ce rapport dans le menu commercial et dans le menu recrutement.

Il faudra au préalable avoir les droits activés dans votre groupe de sécurité.

Rapports - Expérience des candidats

Norn du candidat
MOREL Sophie 112009
MOREL Sophie ovzon

Vitou Justine 04/2005
Saillet Nicolas 0212007
silet Nicolas 07/2004
Saillet Nicolas 072000
Melpin Thierry 012008
Martin Antoine 0772014
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Mais/Anne:

027201
06/2013
09/2009
/2010
01/2007
06/2004
08/2012

07/2014

sfin  Pars

groupe Sodexo

société de 15 persennes

Chet de projet techniaue
Responsable AMOA
Chet de projet

Directeur

Consultant Manager
Directeur techniqus
Développeur Jave

& renseigner

Titre de 12 missian
Mission d développement de intranet

Projet CRM Maintenance

Siements
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